
   

 Skatval menighetsråd 
Sandgata 15 

7500 STJØRDAL 

Tlf: 74834220 

Stjørdal 31.05.2024  

 
Vår saksbehandler: HKG Vår ref.: 24/00002-005 Arkivkode: 012.1 

Referat Skatval menighetsråd 5.6.2024  

Sted: Skatval kirkestue kl. 19.00 
 

Til stede: 

Lisbeth Madsø Fiskvik, Åse Fiskvik, Anna Moen, John Gunnar Valstad, Kristine Vistnes, Ola Anders Hagen 

Auran. Birte A. Gresseth 
 

Forfall: Else-Beate Lerfald (1.vara), Jon Fløan, Bertil Steinvikaune 

 

Ord for dagen: Birte A. Gresseth: Salme: «Gud, du sender ditt regn» 
Servering: John Gunnar Valstad 

Referent på møtet: Hilde Kristine Grønbeck 

 
Vi tok en runde «siden sist» i starten av møtet: 

- Konfirmasjoner: Flotte gudstjenester, veldig fint med el-gitar 

- 17.mai: få på gudstjenesten, her må det tas noen grep 
- 1.mai: Til neste år er det avtalt at arbeiderkvinnelaget kontakter menighetsrådet 2 måneder før for å 

avklare ulike praktiske ting. 

- 2.pinsedag på Steinvikholmen: ble en veldig fin samling, mye folk, 2 dåp 

- Tårnagent: komprimert opplegg en ettermiddag/kveld, fin samling 

Vedtakssaker:  

23/24 Godkjenning av innkalling og protokoll 

 

 Vedtak: 
 Godkjent uten merknader. 

 

24/24 Møteplan 2.halvår 2024  

 
 Forslag til vedtak: 

 Onsdag 21.august kl.18.00-19.00 (med påfølgende grillkveld for frivillige) 

 Onsdag 2.oktober kl. 19.00 
 Onsdag 20.november kl.19.00 

 

 Vedtak: 
 Som forslag til vedtak. 

 

25/24 Offertildeling 2.halvår 2024 

 
Vedtak: 

Menighetsrådet ønsker å samle offertildelingen til primært å omfatte menighetens arbeid og 

menighetens misjonsprosjekt, dette for å øke fokuset på menighetens misjonsprosjekt. 
Offerliste 2.halvår vedtas som vedlagt. Kirkeverter er fordelt og ført inn på samme dokument. 

 

 

 



26/24 Grillkveld for frivillige 

Det er ønskelig å arrangere en trivelig kveld for å sette pris på alle frivillige i menigheten  

o Forventet oppmøte er trolig 30 personer 

o Burger, pølse, kaffe og kake 
 

Vedtak: 

- Ansvarlig forberedelser: Ola Anders Hagen Auran + Lisbeth Fiskvik (kjøkken), John Gunnar Valstad 
(innkjøp) 

- Det sendes ut invitasjon. Aksjon: Åse Fiskvik og John Gunnar Valstad 

- Avtakking, 2 stk gave a ca kr. 500,- Aksjon: Kristine Vistnes 

 

27/24 Misjonsprosjekt i Skatval menighet 

Informasjonskriv fra menighetens misjonkontakt Sigrid Bjørnelv, i samarbeid med Anne Kristin 

Heimstad: Målet med arbeidet må ikke bare være økonomisk, men å øke menighetens bevisstgjøring 
om hva misjon er i dag, skape engasjement og gi et personlig forhold til menigheten i Mustamae. For 

å få til dette må det arbeides langsiktig og med tålmodige små steg: 

 
1. Informasjon: 

- Oppslag i kirka og på kirkestua med bilder og tekst i glass og ramme  

- Små drypp om arbeidet på gudstjenester og arrangement, f.eks.quiz i gudstjenesten på 

Forbordsfjellet, nevne Mustamae spesielt i kirkebønnen 

- Tema i konfirmantundervisningen 

- Mulighet for å reise med konfirmanter og besøke menigheten? 

- Kontakt mellom konfirmanter på Skatval og i Mustamae? 

- Legge ut oppdatering om virksomheten i Mustamae på kirkens FB-side.  Må deles med «Det 

skjer på Skatval» 

 

2. Arrangement: 

- Vi må begynne der vi er med vår generasjon og kan tenke oss å starte en «Estlandsforening» på 

Kirkestua 1 gang/mnd. Vi har godt håp om å få med oss 8-10 stk i starten. Uformelt samvær med 
kaffe og «noe attåt», informasjon/nytt fra Mustamae, gave eller utlodning, sang, prating, 

håndarbeid for dem som vil. Åpent for alle interesserte. 

- Etter hvert håper vi at dette kan gi impulser/ideer til tiltak for andre aldersgrupper 
 

3. Økonomi: Det må tas stilling til 

- hvordan penger som gis ved ofringer, Globalmarked, givertjeneste, faste trekk, gaver el.a. 
tydeliggjøres i menighetens regnskap og budsjett. 

- når menighetens Vippskonto og prosjektets Vipps-konto skal brukes: Skal for eksempel alle 

ofringer og inntekt fra Globalmarked gå til menighetens Vipps? Når de 8000 kr menigheten har 
forpliktet seg til å gi til NMS`Estlandsprosjekt er sendt, sendes resten direkte til Mustamae.  

Alle gaver og ofringer ellers gis til prosjektets Vipps og sendes til Mustamae minst 2 g/året 

(1.juni og 1.desember) 
 

Vedtak: 

Menighetsrådet retter en stor takk til Sigrid Bjørnelv og Anne Kristin Heimstad for flott initiativ. 

Menighetsrådet har følgende innspill: 
- Informasjon: 

Menighetsrådet stiller seg posistiv til de fleste av disse punktene. Det eneste som menighetsrådet 

stiller seg litt tvilende til er å reise med konfirmanter. Menighetsrådet tenker at det i første 
omgang handler om at konfirmantene får kjennskap til misjonsprosjektet. 

- Arrangement 

Menighetsrådet gir sin fulle tilsutning til oppstart av Estlandsforening 

- Økonomi: 
o Det opprettes en egen avdeling i regnskapet kalt «misjonsprosjekt». Her vil det bokføres 

det som samles inn / overføres menighetens to misjonsprosjekter:  

▪ NMS sitt prosjekt i Estland (https://nms.no/land/estland/ ), varighet til 31.12.26. 
▪ Vennskapsmenigheten i Mustamae (Tallinn, Estland) 

https://nms.no/land/estland/


o I sak 27/23 er det vedtatt at menighetsrådet opprettholder avtalen med NMS om 8000 

kr/år. Innsamlede midler utover dette går direkte til Mustamae menighet i Estland. 

Menighetsrådet opprettholder dette vedtaket. 

o Det finnes et eget Vippsnr som kan brukes til arr./gaver til misjonsprosjektet (779704). 
Menighetsrådet ønsker imidlertid at det på alle gudstjenester, uansett offerformål, brukes 

vanlig Vippsnr (122333), da dette er et enkelt og godt innarbeidet nummer. På alle andre 

arrangement der inntektene skal gå til misjonsprosjektet brukes 779704 
o Globalmarked: Skatval menighet sin andel av inntekt på dette arrangementet inngår som 

en del av det vi gir til Skatval menighetens misjonsprosjekt. 

 
28/24 Konsert med Åge Aleksandersen i Skatval kirke? 

 

 Vedtak: 

Skatval menighetsråd ønsker å invitere Åge Aleksandersen til å avholde en konsert i Skatval kirke. 
Aksjon: Birte A. Gresseth 

  

29/24 Strategiarbeid for Skatval menighet 

 

 Vedtak: 

Menighetsrådet drøftet ulike tiltak som enten er startet opp eller ønskes startet opp. 
- Sak 27/24 inngår også som en del av menighetens strategiarbeid, da økt fokus på og synlighet av 

menighetens misjonsprosjekt er en del av menighetens strategi. 

- 17.mai: Kan man tenke helt nytt her? Kanskje kan gudstjensten flyttes til kvelden? Her kan man 

foreslås at kransnedleggelse flyttes fra formiddag til ettermiddag, etterfulgt av en kort 
gudstjeneste og så kaffe og loddsalg på kirkestua fra kl 19.00? Dette kan løse utfordringen med 

kantor på formiddagen, men må samtidig avklares med kantor/arbeidsgiver om arbeidstid på 

kveld er mulig. Historielaget har ansvar for bautaen, dette må avklares med dem. Disse kan også 
brukes som en mulig samarbeidspartner på arrangementet på Kirkestua.  

Menighetsrådet må være innstilt på arbeid på 17.mai – er vi det? Saken følges opp til høsten 

- Ønske om å videreføre sangkvelder (høst 2024 og vår 2025?) 

- Samling for frivillige (gjennomføres høst 2024) 
- Quiz på Kirkestua for damer 25-50 år (våren 2025) 

- Salmebingo? 

Meldingssaker: 

15/24 Informasjon fra fellesrådet 
- Befaringsrunde på alle kirkebygg i kommunen 

- Fellesmøte 12.juni på Kirkestallen for de fire menighetsrådene og ansatte 

 
16/24 Informasjon fra styringsgruppa for trosopplæring 

- Rekruttering av ungdomsledere 

- Trosopplæringsteamet vil gjerne komme på menighetsrådsmøter 

- Trosopplæringen har hatt et eget misjonsprosjekt, dette blir nå avalsuttet.  
- Babysang Skatval: mulig det blir en rulllering med ca hver 4.uke på Skatval. 

 

17/24 Informasjon fra presten 
- Infomøte for nytt konfirmantkull 4.6, svært god opplsutning. Mye av det samme opplegget som 

sist år, globalmarked videreføres (27.oktober).  

- Også i år blir det regnbuemesse i Stjørdal kirke, 24.august. Fokus på mangfold og innkludering. 
 

18/24 Informasjon fra hustyret for Kirkestua 

- Oppfølging av sak vedrørende bevertning. Husstyret har landet på at behovet for å ha noen faste 

til å servere ikke er tilstede, og foreslår at menighetsrådet ikke tar stilling til selve serveringen 
ved utleie, kun utleie av selve huset. Menighetsrådet gir sin tilslutning til dette.  

- Hekken er klipt, kirkegårdsarbeidere har klipt en annen del av hekken 

- Lysarmatur i kjelleren er skiftet 
- Søkt om strømstøtte 

- Benkene ute er fikset 

- Mye utleie i mai 



 

19/24 Sommerfest i prestegårdshagen 23.juni 

 Stjørdal menighet inviterer alle som vil til en sommerfest i Prestegårdshagen 23.juni kl. 17.00 

 
20/24 Gudstjeneste Forbordsfjellet 25.august 

 Det må avklares hvem som gjør hva: 

- Aksjon: John Gunnar Valstad sjekker med strøm og bom 
- Aksjon: Ola A. Hagen Auran kontakter grunneier for spørsmål om gratis bom 

- Aksjon: Jon Fløan tar kontakt med Trimgruppa angående ekstra trimpoeng 

- Kirkekaffe: Dette må drøftes med Trimgruppa. Akjson: John Gunnar Valstad tar kontakt, 
viderformidler hva menighetsrådet eventuelt skal gjøre her. 

 

 

Neste møte: Onsdag 21.august kl. 18.00 
 

 

Vennlig hilsen 
      for 

Hilde Kristine Grønbeck   Åse Fiskvik 
Daglig leder i menighet    Leder Skatval menighetsråd 

 


